HD-PE profielen
(polyethyleen)
Inhoudsopgave: Pagina 2 HD-PE (polyethyleen) kokerprofielen, zwart
 Pagina 2 HD-PE (polyethyleen) U profielen, zwart
 Pagina 3 HD-PE (polyethyleen) hoekprofielen, zwart
 Pagina 3 HD-PE (polyethyleen) accesoires, zwart
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Aan dit document kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend. Druk- en zetfouten voorbehouden. Opgegeven gegevens  dienen als richtwaardes, waaraan eveneens
geen rechten kunnen worden ontleend. De genoemde gegevens zijn gebaseerd op opgave van fabrikanten.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
1
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
thyssenkrupp thyssenkrupp thyssenkrupp
 Leveringsprogramma
Kunststof profielen
HD-PE (polyethyleen) kokerprofielen, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  HD-PE (polyethyleen) profielen
 Afmeting:  Lengte: 5 meter
HD-PE (polyethyleen) profielen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting D Lengte
STPE0350353001  HD-PE Kokerprofiel zwart 35 x 35 x 3 mm L = 5 mtr
STPE0350354001 HD-PE Kokerprofiel zwart 35 x 35 x 4 mm L = 5 mtr
STPE0500504001  HD-PE Kokerprofiel zwart 50 x 50 x 4 mm L = 5 mtr
STPE0520522501  HD-PE Kokerprofiel zwart 52 x 52 x 2,5 mm L = 5 mtr
STPE0600603001  HD-PE Kokerprofiel zwart 60 x 60 x 4 mm L = 5 mtr
STPE0680683001  HD-PE Kokerprofiel zwart 68 x 68 x 3 mm L = 5 mtr
STPE0730534001  HD-PE Kokerprofiel zwart 73 x 53 x 4 mm L = 5 mtr
STPE0750752501  HD-PE Kokerprofiel zwart 73 x 75 x 2,5 mm L = 5 mtr
STPE0910914001  HD-PE Kokerprofiel zwart 91 x 91 x 4 mm L = 5 mtr
HD-PE (polyethyleen) U profielen, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  HD-PE (polyethyleen) profielen
 Afmeting:  Lengte: 5 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting D Lengte
UPPE0270463001 HD-PE U-profiel zwart 27 x 46 x 3 mm L = 5 mtr
UPPE0480463501 HD-PE U-profiel zwart 48 x 46 x 3.5 mm L = 5 mtr
UPPE0490694001 HD-PE U-profiel zwart 49 x 69 x 4 mm L = 5 mtr
UPPE0490724001 HD-PE U-profiel zwart 49 x 72 x 4 mm L = 5 mtr
UPPE0491124001 HD-PE U-profiel zwart 49 x 112 x 4 mm L = 5 mtr
UPPE0491324001 HD-PE U-profiel zwart 49 x 132 x 4 mm L = 5 mtr
UPPE0690654001 HD-PE U-profiel zwart 69 x 65 x 4 mm L = 5 mtr
UPPE0690724001 HD-PE U-profiel zwart 69 x 72 x 4 mm L = 5 mtr
UPPE0690924001 HD-PE U-profiel zwart 69 x 92 x 4 mm L = 5 mtr
UPPE0691324001 HD-PE U-profiel zwart 69 x 132 x 4 mm L = 5 mtr
UPPP0900924001 HD-PE U-profiel zwart 90 x 92 x 4 mm L = 5 mtr
UPPP0901504001 HD-PE U-profiel zwart 90 x 150 x 4 mm L = 5 mtr
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
2
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 31
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
HD-PE (polyethyleen) hoekprofielen, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  HD-PE (polyethyleen) profielen
 Afmeting:  Lengte: 5 meter
HD-PE (polyethyleen) profielen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting D Lengte
AEPE030030B01 HD-PE Hoekprofiel zwart 30 x 30 x 3 mm L = 5 mtr
AEPE040040B01 HD-PE Hoekprofiel zwart 40 x 40 x 4 mm L = 5 mtr
AEPE050050B01 HD-PE Hoekprofiel zwart 50 x 50 x 5 mm L = 5 mtr
AEPE060060B01 HD-PE Hoekprofiel zwart 60 x 60 x 6 mm L = 5 mtr
HD-PE (polyethyleen) accesoires, zwart
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  HD-PE (polyethyleen) accesoires
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting D Lengte
HNDPE16555BK PE Handgreep zwart 165 x 65 mm
HNDPE27085BK PE Handgreep zwart 270 x 85 mm
ACCHNGPE16060BK PE Scharnier zwart 160 x 60 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40,  haven 3180 C, 9042 Gent
3
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be